
令和６年１月３１日 

３年生 保護者の皆様 

枚方市立川越小学校 

校 長 中堂 寿美代 

 

北河内地区小学校連合音楽会参加について 

 

大寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解 

とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、３年生の子どもたちが音楽会に参加する予定となっております。このことに 

つきまして、実施内容やご家庭でご準備いただくこと等についてお知らせいたします。 

 尚、当日、保護者の方の観覧設定はありません。ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．実施日時・内容・場所について 

 令和６年２月１４日（水）１３：３０開演、１４：３０終演予定 

「北河内地区小学校連合音楽会」（全７校参加予定） 

（主催：北河内地区小学校音楽教育研究会、後援：北河内地区各市教育委員会）」 

（会場）四條畷市市民総合センター （昼食場所）四條畷市立四條畷小学校・体育館 

 

２．当日の移動等について（予定） 

（２限まで通常授業） 

１０：４５頃、学校出発 

（京阪・ＪＲで移動） 

京阪郡津→京阪河内森→ＪＲ河内磐船→ＪＲ忍ケ丘→四條畷小学校→四條畷市市民総合センター 

（終演後、ＪＲ・京阪で移動） 

 １５：４５頃、京阪郡津駅着の予定 

（終了後、京阪郡津駅で解散予定とし、学校方面と村野団地方面に教員が引率します。） 

（京阪郡津駅に到着する時間をミルメールでお知らせする予定にしております。） 

 

３．当日の持ち物について 

「リュックサック・弁当・水筒・シート(食事時)・手拭き・下靴を入れるビニール袋・雨具」です。 

 特に、弁当については大変お手数ですが、必ずご準備をお願いします。 

 （当日、気温が低い場合も想定されます。お子さまの服装等のご配慮をよろしくお願いします。） 

 

４．その他 

（１）プログラムは、当日、お子さまに渡す予定にしております。 

（２）保護者の方の観覧設定はありません。 

（３）四條畷小学校体育館での昼食は、他の参加予定３校と一緒となります。 

（４）当日、京阪郡津駅に迎えに来ていただいても構いません。 


